[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _07.09.2006__ № _497__                                                                _07.09.2006__ № _497__
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

	О  создании  межведомственной комиссии для оценки жилых помещений и домов, находящихся в муниципальной и частной собственности Чебоксарского района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», п о с т а н о в л я ю:

1. Создать межведомственную комиссию  для оценки жилых помещений и домов, находящихся  в муниципальной  и частной собственности Чебоксарского района, в составе:

	Сидоров В.М.
	- зам. главы - начальник УКС и ЖКХ администрации Чебокбоебоксасркого бо  сарского района; (председатель);

	Главы сельских поселений соответствующих территорий
	- заместители председателя (по согласованию);

	Михайлов В.В.
	 -директор МУП Чебоксарского района «ДЕЗ ЖКХ»;

	Никитин И.Г.
	 -руководитель государственной жилищной инспекции Чувашской Республики (по согласованию);

	Ермакова Н.Н.
	 - директор МУП Чебоксарского района «БТИ»;

	Нибаева Л.В.
	 - ведущий специалист УКС и ЖКХ администрации Чебоксарского района;

	Кудрявцев В.В.
	· -генеральный директор ООО «УК ЖКХ «Ишлейский» (по    согласованию);

	Алексеев Г.Ю.
	 -директор МУП Чебоксарского района «Атлашевская управляющая компания»;

	Матвеев В.И.
	 - начальник ОГПН Чебоксарского района (по согласованию);

	Андреев Ю.Н.
	   -главный специалист территориального управления Роспот   ребнадзора по Чувашской Республике в г.Новочебоксарске (по согласованию);

	Орлов В.М.
	  -главный специалист- начальник штаба по делам ГО и ЧС администрации Чебоксарского района

2. Межведомственной комиссии в своей  деятельности руководствоваться  «Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28 .01.2006г. № 47.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы - начальника УКС и ЖКХ администрации Чебоксарского  района Сидорова В.М..

	Глава администрации
	А.П.Князев

stroy0
27.09.2006
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0041.doc  стр. 2 из 2